Город:
Полное  название кинологической организации:
Сокращенное название кинологической организации:

	ЗАЯВЛЕНИЕ в НКП Чихуахуа РКФ о проведении  монопородной выставки чихуахуа в 201__  году

Организация является членом:
	РФЛС
	РФСС
	РФОС
	ОАНКОО

	Ранг  выставки:
	Дата выставки:
	Город (населенный пункт) проведения выставки:

	ОГРН:

ИНН:

КПП:

Дата регистрации организации:
	Количество пометов чихуахуа в предыдущем году:

	Полный почтовый адрес  кинологической организации с индексом (для корреспонденции):
	Контактные телефоны ответственных лиц:
	Е-mail:

Настоящим подтверждаем, что мы ознакомлены  с Положением РКФ «О выставках ранга ЧК, ПК, КЧК и Положением о проведении монопородных выставок НКП Чихуахуа РКФ.
Достоверность сведений, указанных в настоящей заявке, а так же верность копий представленных документов, подтверждаем.
	Ф.И.О. Руководителя кинологической организации:

	Ф.И.О. Председателя оргкомитета выставки:

	Подпись:

	Подпись:

	Примечания:
В заявке указывается  не более одной выставки ранга КЧК, ПК или ЧК.

Заявка на проведение выставки в следующем году принимается НКП до 1 апреля текущего года и  только при соблюдении следующих условий:

- подтверждении организацией членства в НКП Чихуахуа в текущем года;

- оплате организацией ежегодного членского взноса в текущем году;

- представления выписки из ЕГРЮЛ, с момента получения которой прошло не более 1 месяца;
- представление выписка из протокола общего собрания организации о проведении монопородной выставки чихуахуа заявленного ранга (если Уставом организации не предоставлены такие полномочия руководителю организации).

М.П.

«_____»____________20___г.